АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А,0, РF,d,Нl tts /,/5/,fu
ЕвпАториlI

О внесении изменений в административный регламент
муниципальной услуги <<Признание садового дома }килым домом
и жилого дома садовым домом)) на территории муниципального

образования городской округ Евпатория
Республики Крым, утвержденный постановлением

администрации города Евпатории Республики Крым
от 11.06.2024 NЬ1587-п

В соответствии с Федераrrьным законом от 27,О7.2010 Jф 210-ФЗ кОб ОРганизации
предоставления государственных и муниципальньгх услуг)), Федеральным законоМ

от 06.10.2003 Jфl31_ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправлеI{ия в

Роосийской Федерации>, Законом Республики Крьrм от 21.08.2014 N954-ЗРК кОб ОСнОВаХ

местного самоуправления в Республике Крьrм), руководствуясь Уставом муниципаJIЬноГо

образования городской округ Евпатория Республики Крым, на основании эксперТноГо

заключения Министерства IоOтиции Республики Крым от 04,0'7.2024 З241,13/05/03-02 ПО

результатам проведения правовой экспертизы от 04,07.2024 на посТаноВЛеНИе

администрации города Евпатории Республики Крым от |I.06,2024 Ns1587-П КОб

утверждонии административного регламента предоставления муниципальноЙ УСЛУГИ
<Признание садового дома х(илым домом и жилого дома садового домом) на терриТориИ
муниципального образования городской округ Евпатория Республики ItРым>,

администрация города Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент муниципальной услуги <Признаtlие

садового дома жилым домом и жилого дома садового домом) на территории
муниципаJIьного образования городской округ Евпатория Республика Крым, утверrкдентtый
постановлением администрации города Евпатории РесгIублики Крым от 1 1,06.2024 N91587-П,

следующее изменение:
1.1. Пункт 1З.2.L дополнить подпунктом следующего содержания: ((1З.2.1,9.

размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны
затопления, подтопления)).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальНОМ

портале Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru в разделе: <Муниципальные
образования), подраздел _ кЕвпатория), а также на официальном сайте муниципаJIьного
образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my-evp.ru в разделе
кЩокументы>, подраздел к,Щокументы администрации) в информационно
телекоммуникационной сети общего пользования и подлежиi опубликованию
информаЧионногО сообщения о нём в печатных средствах массовой иrrформации,

у{режденных органом местного самоуправления городского окр}та ЕвпатОРЙЯ,

3, Itонтроль за исполнением настоящого постановления возложить на заместителя

главЫ администрациИ города ЕвпаториИ РеспубликИ Крьrм, курирующего отдел

apxиTекTypЬIигpaДocTp0иTeЛЬcTBaaДМиниcTpaцииг0pOДaEвпaтopииPеcпyбликиКpьш.

Гпава администрации
города Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев